
SAS ROCHER IMMOBILIER – 68 rue du Général Leclerc 77540 ROZAY EN BRIE – Tél : 01 64 25 68 07– Fax : 01 64 25 68 95 - SAS au capital de 4.000 €
R.C / SIRET n° 487 514 044 00048 - APE : 6831Z 

Votre conseiller : Stéphane ROCHER
ROZAY
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Tél : 01 64 25 68 07
Tél mobile : 06 73 71 10 59
www.rozay.histoiresdhome.fr

A VENDRE MAISON - 700 m² env. - LA FERTE GAUCHER - 884 000 euros

En pleine campagne, venez profiter de 
cette ancienne ferme briarde entièrement
rénovée. Vous accéderez au charme de 
l'ancien avec une bâtisse privée aux 
poutres apparentes et avec vue sur le 
jardin. 2 salles de réception pour 

Aménagements extérieurs
Style de construction : Maison de caractère

Construit en : 1800

Toiture : Tuiles

Couverture : Tuile

Vitrage : Double

Huisseries : Bois

Assainissement : Fosse septique

Aménagements intérieurs
Pièces : 14

Chambres : 8

Cuisine : AMENAGEE ET EQUIPEE

Cheminée : oui

Maison principale : entrée, buanderie, dressing, cellier, 
chaufferie, cuisine équipée, sam cheminée, salon wc étage : 3 
chambre, sdb wc, suite parentale sdb wc, grenier. CC fuel 
terrasse garage. Grange attenante + à l'étage apt 2 chbres sde 
wc cc edf. Salle de réception cheminée four à pains wc, 2 pièces 
atelier. Maison de chasse avec entrée, cuisine, séjour cheminée, 
2 chbres, sdb wc, buanderie, cc gaz - abri étang 2 boxs

Informations financières
Prix de vente : 884 000 euros

Honoraires à charge : du vendeur

Classe énergie et classe climat
Consommation énergetique
en kWhEP/m2.an

184

Emission de gaz à effet de serre
en kgeq CO2/m2.an

44

DPE ANCIENNE VERSION



 

Surfaces détaillées
Entree  

Cuisine : 30,0 m²

Salon/sejour : 50,0 m²

Salle a manger : 50,0 m²

Cellier : 20,0 m²

Buanderie : 35,0 m²

Chambre 1 : 15,0 m²

Chambre 2 : 13,0 m²

Chambre 3 : 12,0 m²

Salle de bain avec wc : 13,0 m²

Sejour  

Cuisine  

Veranda  

Chambre 1  

Chambre 1 : 70,0 m²

Salle de bain avec wc : 13,0 m²

Salle de jeux : 25,0 m²

Cuisine  

Sejour  

Salle d'eau avec wc  


